様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日

恵那市長　様

所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　		名　称
　　　　　　　　　　　　　			（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市指定融資利子補給金補助金交付申請書

恵那市指定融資利子補給金補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。なお、融資内容等については、恵那市指定融資利子補給金実行報告書と相違ありません。

記

補助申請額

円

添付書類
・恵那市の市民税（法人の場合は法人市民税）及び固定資産税納税証明書（滞納が無いことの証明）
・返済が確認できる書類
・その他市長が必要と認める書類